

FAKTÚRA - Daňový doklad
2018/094

Dodávateľ:

Custom Care s.r.o.
Jadrová 3226/13
821 02 Bratislava

IČO: 45 674 990

IČ DPH: SK2023088463

Peňažný ústav: Tatra banka, a.s.

 Č. účtu: **2926842470/1100**
IBAN SK08 1100 0000 0029 2684 2470
BIC (SWIFT) TATRSKBX

OR č.: Okresný súd Bratislava I,

Odd: Sro, Vložka č. 66988/B

e-mail: info@customcare.sk

www.customcare.sk | Tel.: +421/908 76 25 47

Objednávka:

Spôsob úhrady:

Variabilný symbol:

2018094

Prevodný príkaz

Konštantný symbol:

0008

Odberateľ:

Jazykovedný ústav Ľ. Štúra SAV

Panská 26

| | |
|---|--------------|
| Jazykovedný ústav Ľ. Štúra SAV Slovenská akadémia vied | |
| Došlo: | 04 -06- 2018 |
| Číslo: | JU - 233/18 |

IČO:

167088

DIČ:

2021356601

| Dátum vyhotovenia | Dátum dodania tovaru/služby | Splatnosť |
|-------------------|-----------------------------|-----------|
| 4.6.2018 | 4.6.2018 | 18.6.2018 |

| Názov / popis | Množstvo | MJ | Jednotková cena | Spolu bez DPH | DPH |
|---|----------|------|-----------------|---------------|-----|
| Kniha dochádzky A4 50 listov | 10 | blok | 1,320 | 13,20 | 20% |
| Kopírovací papier A4 80g Maestro Standard | 25 | bal | 3,914 | 97,85 | 20% |
| Euroobal A4 matný 30 mic DOX v sáčku | 2 | bal | 1,750 | 3,500 | 20% |
| Euroobal A4 lesklý extra široký 120 mic Donau | 2 | bal | 3,640 | 7,280 | 20% |
| Archív na časopisy Montana čierny | 50 | ks | 0,820 | 41,00 | 20% |
| Spisové spony 26 mm zinkové 100 ks | 5 | bal | 0,330 | 1,650 | 20% |
| Pero so stojanom Tristan | 3 | ks | 0,720 | 2,160 | 20% |
| Pero so stojanom Office | 3 | ks | 2,270 | 6,810 | 20% |
| Vrecia na odpad 120l 70x110cm modré | 4 | rol | 5,520 | 22,08 | 20% |
| Náhrada na mop – strapce | 6 | ks | 1,990 | 11,94 | 20% |
| Rúčka 120cm plastová | 2 | ks | 0,725 | 1,450 | 20% |

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

Rekapitulácia

Vystavil, pečiatka:

Custom Care s.r.o.
 Jadrová 3226/13, 821 02 Bratislava
 IČO: 45 674 990
 IČ DPH: SK2023088463

Súčet

208,920 EUR

Zľava 11%

-22,981 EUR

Základ dane

185,94 EUR

DPH 20%

37,19 EUR

Spolu

223,13 EUR

Spolu k úhrade
223,13
EUR

Faktúrovaný tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania dátumu splatnosti Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy.

ĎAKUJEME ZA VÁŠ NÁKUP!